
  

 【コロナウイルス関連】 
2020年 2月 27日 

各 位 
 

 
 代表取締役社長 木下 昭彦 

東京都中央区日本橋 3-10-5 

オンワードパークビル 8F 
 

 

新型コロナウイルス対策のための時差出勤に関するお知らせ 

 

 

東洋バルヴは、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当社従業員及び当社関係者の皆様の感染リ

スクの軽減と安全確保を目的として、下記の通り、フレックスタイム勤務制による時差勤務を実施すること

となりましたのでお知らせいたします。 

皆様におかれましては、なにとぞご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．実施内容 

混雑時間帯の通勤を避けるため、フレックスタイム勤務（時差勤務）を実施いたします。 

コアタイム：10時～16時 

 

 

２．期間 

2020年 2月 28日（金）より当面の間 

  ※期間については、その後の状況により判断いたします。 

 

４．対象者 

本社及び営業所に勤務する全従業員 

 

以 上 


